

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C.: J04/2621/1992
Capital Social: 2 110 193 870 lei
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81001148750
DATA: 25-10-2023



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE
S3 SRL
CALEA VITAN 154-158
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF RO37804020
Nr. ORC: J40/9896/2017
Cod client: 957860
Limita de credit rămasă: 28.917,65 RON.



000BU81001001184990

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	7049186	SACOSA 32X60 (9KG) ECOTAXA 0,15RON include taxa verde 0,15 lei/BUC	1,00	BUC	0,84	0,84	19	0,16
2	1035312	SAIBE DIN 522C M5X20X1 ZA 174.94.01	102,00	BUC	0,14	14,57	19	2,77
3	6003003	BALAMA TIP T 150X1,5MM ZINCATA	4,00	BUC	6,72	26,89	19	5,11
4	6000141	ZAVOR CU PRINDERE LACAT ZINCAT FI 10MM	2,00	BUC	8,63	17,26	19	3,28
5	6014482	RFT SURUB DIN963 M5X30 ZA+PIULITA 8BUC	2,00	PUN	3,31	6,61	19	1,25
6	1002699	FISA MOBILA 3P 16A 230V PKE16M423 include taxa verde 0,18 lei/BUC	1,00	BUC	12,79	12,79	19	2,43
7	4006127	SURUB AUTOP MET 4.2X25 29660B4202500	254,00	BUC	0,11	27,75	19	5,27
8	6042800	CILINDRU TIGER 6 30X10MM 5 CHEI PLATE	1,00	BUC	38,46	38,46	19	7,31

Se achita cu: OP: 172,75;

Termen de plată: 30 zile

Data scadentă: 24-11-2023

Factura ștamp confo C	labilă fără mnătură ederilor scal.	Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	145,17	27,58
		Mijlocul de transport:	25-10-2023 ora 9:16		Total de plată:	172,75
		Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:				
		Semnătura de primire:				

DECLARAȚIE DE CONFIRMATĂ
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului
J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere
că produsele livrate cu această factură, sunt în
conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele
de calitate emise de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
confirmare eliberată la livrarea produsului.